
令和5年度

円（うち取引に係る消費税 100,000 円）

まで

No 第１回 第２回 備考

1 1,000,000 落札

2 1,240,000 　

3 1,150,000 　

4 1,120,000 　

5 1,150,000 　

入 札 結 果 調 書

契 約 依 頼 所 属 環境課

件 名 令和5年度　市内快適環境監視事業調査業務委託

入 札 日 令和５年１１月１４日

契 約 金 額 1,100,000

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 非公表

履 行 期 限

履 行 場 所 古賀市内（１１行政区　５７検体）

請 負 業 者
株式会社　エヌ・イーサポート九州支社

福岡県　福岡市博多区　博多駅南五丁目８番１７号

令和６年３月１５日

入札結果

業者名 第３回

株式会社　エヌ・イーサポート九州支社

株式会社ＥＮＪＥＣ

一般財団法人九州環境管理協会

株式会社太平環境科学センター

西日本環境リサーチ株式会社


